UBND HUYỆN THUẬN NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thuận Nam, ngày       tháng 12  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 52/2023
(Từ ngày 25/12/2023 – đến ngày 29/12/2023)

Thứ 2 (25/12)

Sáng - 07 giờ 45: Dự trao QĐ bổ nhiệm CBLĐ các phòng, ban CM huyện (Chủ tịch)

- 08 giờ 15: Họp cho ý kiến KH trang trí tết 2024 và giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

- Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Chiều - 14 giờ 00: Họp Thường trực huyện ủy (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: LV với Phòng GDĐT (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Làm việc với Sở NNPTNT về HS, bản đồ Quy hoạch Lâm nghiệp (PCT KT)

Thứ 3 (26/12)

Sáng - 08 giờ 00: Họp cho ý kiến KH thu tiền SDĐ và đấu giá đất năm 2024 (Chủ tịch, PCT KT)

- 07h30: Dự kỳ họp thứ 12 HĐND xã Phước Hà (PCT HĐND)

- 08 giờ 00: Dự Tiếp xúc cử tri 02 cấp tỉnh, huyện tại xã Phước Dinh (PCT VHXH)

Chiều - 14 giờ 00: Họp nghe BC rà soát thi hành QĐ XPVPHC từ 2021-2023 (Chủ tịch, PCT KT)

- 14 giờ 00: Dự cấp phát điện thoại cho người có uy tín tại huyện (PCT VHXH)

Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Thứ 4 (27/12)

Sáng - 08 giờ 00:  Họp Thường trực 02 CT MTQG GNBV và MN tại tỉnh (Chủ tịch)

- 07h30: Dự kỳ họp thứ 8 HĐND xã Phước Nam khóa XII (PCT HĐND)

- 08 giờ 00:  BCĐ cuộc VĐ “Người VN ưu tiên dùng hàng Việt Nam” tỉnh (PCT KT)

- 08 giờ 00: Làm việc với ĐKT của CAT về thực hiện CT 12/CT-TTg và Công điện số

766/CĐ-TTg về đấu tranh với tội phạm và hoạt động "tín dụng đen" (PCT VHXH)

Chiều - 14 giờ 00: Dự họp báo KT-XH tỉnh (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Tiếp và đối thoại với công dân: bà Phạm Thị Tý, bà Nguyễn Thị Tâm (PCT KT)

- 14 giờ 00: Dự Nghe BC Chương trình NT chào năm mới 2024; Dự Khai mạc Lễ hội Ẩm

thực lúc 17h00' (PCT VHXH)

-Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Thứ 5 (28/12)

Sáng  - 08 giờ 00: Dự hội nghị BCH đảng bộ huyện (Chủ tịch, PCT HĐND, các PCT)

Chiều - 14 giờ 00: Dự hội nghị BCH đảng bộ huyện (Chủ tịch, PCT HĐND, các PCT)

Thứ 6 (29/12)

Sáng - 08 giờ 00: Họp thông qua Kế hoạch cải thiện, nâng cao chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh

DDCI huyện (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự HNTK công tác thi đua, KT năm 2023 tại Bác Ái (PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Dự tiếp xúc cử tri 02 cấp tỉnh, huyện tại xã Phước Minh (PCT HĐND)

- 08 giờ 00: Họp nghe BC và cho ý kiến giải quyết kiến nghị của doanh nghiệp về đường đi

và lưới điện phục vụ cho sản xuất (PCT KT)

Chiều - 14 giờ 00: Họ cho y kiến dự thảo đề xuất một số cơ chế, chính sách phát triển kinh tế - xã

hội của huyện (Chủ tịch, các PCT)

- Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Công Quang

		congquang@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-24T15:25:38+0700

		2023-12-24T16:10:07+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-24T16:10:53+0700